
东风后八轮自卸车,自卸车图片

产品名称 东风后八轮自卸车,自卸车图片

公司名称 茅箭区火车站盛大汽车经销部

价格 .00/个

规格参数 类型:专用货车
品牌:东风
型号:EQ3166GB3G1型自卸汽车

公司地址 中国 湖北 十堰市茅箭区 车站路40号

联系电话 86 0719 8480693 13035267923

产品详情

类型 专用货车 品牌 东风
型号 EQ3166GB3G1型自卸汽车 装载重量 中型(6吨﹤总质量≤14吨)

（T）
用途 平板式货车 发动机型号 ——
车辆型号 eq3166gb3g1型自卸汽车 公告批次 188
企业名称 东风汽车有限公司 产品商标 东风牌
外形尺寸(mm) 8185,8585×2490×2980 总质量(kg) 16195
货厢尺寸(mm) 5800,6200×2300×760,710 额定载质量(kg) 7940,7910
接近/离去角 32/36,32/34 整备质量(kg) 8060
前悬/后悬(mm) 1245/1740,1245/2140 最高车速(km/h) 80
车辆识别代码 lgax3cd3×××××××××
底盘型号 eq3166gb3gj1
发动机型号 发动机生产企业 排量 功率
b220 30

yc6a240-31

yc6a260-31

yc6a240-33

yc6a260-33

c245 33

东风康明斯发动机有限公司

广西玉柴机器股份有限公司

广西玉柴机器股份有限公司

广西玉柴机器股份有限公司

广西玉柴机器股份有限公司

东风康明斯发动机有限公司

5900

7255

7255

7255

7255

8300

162

177

191

177

191

180
燃料种类 柴油 排放标准 gb3847-2005,gb17691-2005国ⅲ
轴数 3 轮胎数 10
轴距 3900+1300,3900+1350 轮胎规格 10.00-20,11.00-20,10.00r20,11.00r20



轴荷 4895/11300(并装双轴),4865/11330(并装双轴) 前轮距 1940
钢板弹簧片数 8/13,8/12 后轮距 1860/1860
其它 厢长与厢高一一对应。选装仅前脸面罩和高度不

同的驾驶室。货厢自卸方式为后卸。
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